
zlíň í město Zlín
V

12, 760 01 Zlín

S00JP01HSLTC
kGúOílCí!Z-Í;

Smlouva o dílo - dodatek č. 1
číslo smlouvy objednatele: 4600220021

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

1.1. statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
ID DS: 5ttb7bs

(dále jen „objednatel")

1.2. sdružení Apropos Architects
za účasti účastníků sdružení na základě smlouvy ze dne 1.4.2022 (příloha č. 4 této Smlouvy):

Apropos Architects s.r.o.
se sídlem
kanceláří
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail;

IČO:
DIČ;

Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pardubická 878, Chrudim, 53701
Sochařská 333/2, Praha 7 Bubeneč, 170 00
Ing. arch. Michal Gabaš, ČKA 04523
Ing. arch. Michal Gabaš, ČKA 04523, jednatel společnosti

CZ05410509
C 37757 vedená u Krajskěho soudu v Hradci Králové
FlO BANKA, A.S., IČO: 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21,

Praha 1, CZE
2601072631/2010, IBAN: CZ1720100000002601072631

Studio A.B.S., spol. s r.o.
se sídlem
zastoupená _
IČO:
DIČ;

Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

Dukelských hrdinů 563/24, Holešovice (Praha 7), 170 00 Praha
Ing. Jan Svoboda, na základě plné moci Ing. arch Michal Gabaš
63077426
CZ63077426
C 36498 vedená u Městského soudu v Praze
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
01931018/2700

Stránka 1 z 6

S00JP01HSLTC



II.
úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 14. 12. 2022 uzavřely smlouvu o dílo číslo 
smlouvy objednatele 4600220021 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem plnění bylo 
zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrských činností a autorského dozoru 
na akci “Dostavba radnice ve Zlíně".

2.2 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na 
akci:

„Dostavba radnice ve Zlíně“

2.3 Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku je:

2.3.1 rozšíření předmětu plnění,
2.3.2 úprava ceny díla,
2.3.3 úprava termínů plnění,
2.3.4 úprava přílohy č. 2 smlouvy.

2.3.1
Rozsah předmětu díla vychází z architektonické soutěže.
V rámci architektonické soutěže se vycházelo zejména z potřeby nahradit nevyhovující budovu 
č.p.10 novým objektem s tím, že následné úpravy jak budovy č.p.12 tak i vybudování dalších 
objektů a úpravy zpevněných ploch mimo stávající budovu č. p. 10 budou realizovány 
v následujících etapách.
Nicméně již při zpracování studie vyvstala potřebnost přesunout některé ze stavebních prací 
z později naplánovaných etap výstavby areálu radnice do etapy řešící výstavbu objektu 
v místě budovy č.p.10. Jedná se o provedení:

- stavebních úprav v objektu č.p.12 z důvodu úpravy požárně bezpečnostního řešení po 
výstavbě nové budovy č.p.10,

- úpravy požárně bezpečnostního řešení budovy č.p.12 v průběhu stavby,
- stavební práce na budově č.p.12 spojené s propojením s novou budovou č.p.10,
- přesun stávajících vzduchotechnických jednotek dotčených stavbou,

- přeložky stávajícího dvorního kolektoru,
- vyvolané přemístění serverovny a telefonní ústředny.

Dále vznikl požadavek objednatele na doplnění rozsahu prací tak, aby byl v následujících 
etapách co nejméně dotčen provoz stávající budovy č.p.12 o:

- kompletní novou úpravu zpevněných ploch mezi nově vybudovaným objektem č.p.10 
a stávajícím objektem č.p.12 (dále též nádvoří), včetně anglických dvorků a opěrných 
zdí,

- úpravy stávajícího obvodového zdivá pod zpevněnou plochou budovy č.p.12 
(dodatečná izolace proti vodě) místě nových úprav zpevněných ploch mezi nově 
vybudovaným objektem č.p.10 a stávajícím objektem č.p.12 (nádvoří). Úprava spočívá 
v provedení nízkotlaké chemické injektáže, provedení systémové izolační bitumenové 
stěrky, ochrany systémové izolační bitumenové stěrky izolační a 
sanační polystyrénovou betonovou deskou, ochrana polystyren betonu nopovou folií, 
drenážní ho potrubí s potřebnými šachtami se svedením drenáže do kanalizace, 
úpravy soklové části zdivá (pod i nad terénem),

- výsadba stromů v místě nových zpevněných ploch,
- úprava zpevněných ploch vnitrobloku pro pojezd a parkování vozidel a k tomu potřebné 

rozvody a inženýrská sítě,
- provedení obou kompletních retenčních nádrží na dešťovou vodu v první etapě,
- vybudování odlučovače tuků pro provoz bistra.

Stránka 2 z 6



v rámci zadání veřejné zakázky se předpokládalo zachování přípojného místa budovy č.p.10 
samostatným vedením. V průběhu projektové přípravy je ale nutné vybudovat novou 
trafostanici v místě stavby. Tuto trafostanici je nutné připojit k síti vysokého napětí.

Rozšířením předmětu díla dochází rovněž o navýšení rozsahu autorského dozoru.

2.3.2.
Na základé výše uvedeného dochází k navýšení cen díla a to o částku 646 000,- Kč bez 
DPH
Původní celková maximální cena dle odst. 8.1 ve výši 9 790 000,-Kč bez DPH se navyšuje o 
částku 646 000,- Kč bez DPH na novou cenu 10 436 000,- Kč bez DPH.

Původní cena za fázi služby

FS 4.1

projekt pro povolení stavby 

nebo stavební úpravy, 1. 

etapa

dle doručení 

výzvy

Objednatele

po dodání a rovněž i 

zapracování všech 
podmínek DOSS a ÚŘ 

do čistopisu 

dokumentace

rozptyl:

15-30%
2 750 000

se navyšuje o částku 229 000,- Kč bez DPH na novou cenu 2 979 0(90,- Kč bez DP H za fázi
FS 4.1.

Původní cena za fázi služby
dodání Dokumentace pro

FS5

+

FS6

provádění stavby 1. etapy 

(včetně výkazu výměr a 

kontrolního položkového 

rozpočtu)

dle doručení 

výzvy

Objednatele

po dodání, resp. 

odsouhlasení výstupu 

Objednatelem

rozptyl:

25 - 40%
3 400 000

se navyšuje o částku 327 000,- Kč bez DPH na novou cenu 3 727 000,- Kč bez DPH za fázi 
FS 5+ FS 6.

Původní cena za fázi služby

FS7

autorský dozor a 

spolupráce při výběru 

zhotovitele stavby, 1. 

etapa

dle doručení 

výzvy

Objednatele

dle smlouvy
rozptyl:

5 -15%
1100 000

se navyšuje o částku 90 000,- Kč bez DPH na novou cenu 1 190 0 00,- Kč bez DPH za fázi
FS7.

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ), se jedná o 
změny nepodstatné, v celkové výši 6,6% z původní hodnoty závazku, které objednatel jako 
zadavatel podřadil pod jednotlivé odstavce § 222 ZZVZ následovně:
4,09% podle § 222 odst. 4 ZZVZ: 400.000 Kč bez DPH,

2,51% podle § 222 odst. 6 ZZVZ: 246.000 Kč bez DPH:
Potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Jedná se o částky, odpovídající rozšířenému předmětu Smlouvy, dle rozpisu v tabulce (Příloha 
č. 1 tohoto Dodatku) a zdůvodnění v čl. 2.3.1 tohoto Dodatku.

2.3.3
Na základě rozšíření předmětu díla dochází k adekvátnímu prodloužení termínu Vypracování 
a předání PD pro I. etapu Projektu (DUR+DSP) dle odst. 3.3.2 o 16 dní.

Stránka 3 z 6



2.3.4 _
Vzhledem k výše uvedenému se nahrazuje „PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy- Nabídková cena dle
jednotlivých činnostr zněním, uvedeným v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

III.
Změna Smlouvy

Znění článků Smlouvy se na základě výše uvedeněho mění následovně:

Článek 1. Smlouvy OBECNÁ USTANOVENÍ
Odst. 1.1. Předmět smlouvy se doplňuje o třetí odstavec ve znění:

1.1.1. Předmětem díla I. Etapy (zpracování DUR+DSP, DPS, AD) je rovněž:
- stavební úpravy v objektu č.p.12 z důvodu úpravy požárně bezpečnostního 

řešení po výstavbě nové budovy č.p.10,
- úprava požárně bezpečnostního řešení budovy č.p.12 v průběhu stavby,
- stavební práce na budově č.p.12 spojené s propojením s novou budovou č.p.10,
- přesun stávajících vzduchotechnických jednotek dotčených stavbou,

- přeložka stávajícího dvorního kolektoru,
- vyvolané přemístění serverovny a telefonní ústředny.
- kompletní nová úprava zpevněných ploch mezi nově vybudovaným objektem 

č.p.10 a stávajícím objektem č.p.12 (dále též nádvoří), včetně anglických dvorků 
a opěrných zdí,

- úpravy stávajícího obvodového zdivá pod zpevněnou piochou budovy č.p.12 
(dodatečná izolace proti vodě) místě nových úprav zpevněných pioch mezi nově 
vybudovaným objektem č.p.10 a stávajícím objektem č.p.12 (nádvoří). Úprava 
spočívá v provedení nízkotiaké chemické injektáže, provedení systémové 
izoiační bitumenové stěrky, ochrany systémové izolační bitumenové stěrky 
izoiační a sanační poiystyrenovou betonovou deskou, ochrana polystyren 
betonu nopovou folií, drenážního potrubí s potřebnými šachtami se svedením 
drenáže do kanaiizace, úpravy sokiové části zdivá (pod i nad terénem),

- výsadba stromů v místě nových zpevněných pioch,
- úprava zpevněných pioch vnitrobioku pro pojezd a parkování vozidel a k tomu 

potřebné rozvody a inženýrské sítě,
- provedení obou kompietních retenčních nádrží na dešťovou vodu v první etapě,
- vybudování odlučovače tuků pro provoz bistra,

- trafostanice s napojením na VN

Ostatní text beze změn.

Ciánek 8 Smiouvv CENA a piatební podmínky
Část odstavce 8.1 v původním znění:

Celková maximální Cena bez DPH: 9 790 000 Kč

2 055 900 Kč

11 845 900 Kč

DPH:

Celková maximální Cena včetně DPH:

(Dále uváděné ceny Jsou vždy bez DPH.)

Cena se skládá z dílčích pevných částek, jejichž přesný rozpis Je uveden v Příloze č. 2 
této Smlouvy.

se nahrazuje zněním:

Celková maximální Cena bez DPH: 10 436 000 Kč

Stránka 4 z 6



DPH: 2 191 560 Kč

Celková maximální Cena včetně DPH: 12 627 560 Kč

(Dále uváděné ceny jsou vždy bez DPH.)

Cena se skládá z dílčích pevných částek, jejíchž přesný rozpis Je uveden v Příloze č. 2 
tohoto Dodatku

Část odstavce 8.3 v původním znění;

Podrobné rozdělení ceny, okamžik a výši fakturace - upravující platby za dílčí plnění. Je 
uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu za dílčí plnění dle Rozdělení ceny (Příloha č. 2) 
po řádném předání výstupu, na základě dílčí faktury vystavené Zhotovitelem (tj. po 
schválení příslušného výstupu, resp. části Projektové dokumentace Objednatelem). 
Přílohou dílčí faktury bude protokol dle čl. 2.2. této smlouvy. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění Je den podpisu předávacího protokolu k příslušnému výstupu.

Cenu dílčího plnění za provádění Autorského dozoru dle Přílohy č. 2 této smlouvy bude 
Objednatel hradit Zhotoviteli po zahájení Autorského dozoru průběžně čtvrtíetně do 
stanovené celkové výše, a to na základě faktur vystavených zhotovitelem. Čtvrtletní 

faktury za provádění Autorského dozoru Je zhotovitel oprávněn vystavit vždy teprve po 
skončení třetího měsíce, ve kterém byly služby Autorského dozoru, které Jsou 
předmětem fakturace, poskytovány.

se nahrazuje zněním:

Podrobné rozdělení ceny, okamžik a výši fakturace - upravující platby za dílčí plnění. 
Je uvedeno v Příloze č. 2 Dodatku č. 1.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu za dílčí plnění dle Rozdělení ceny (Příloha č. 2 
Dodatku č. 1) po řádném předání výstupu, na základě dílčí faktury vystavené 
Zhotovitelem (tJ. po schválení příslušného výstupu, resp. části Projektové dokumentace 
Objednatelem). Přílohou dílčí faktury bude protokol dle čl. 2.2. této smlouvy. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění Je den podpisu předávacího protokolu k příslušnému 
výstupu.

Cenu dílčího plnění za provádění Autorského dozoru dle Pniohy č.2 Dodatku č. 1 bude 
Objednatel hradit Zhotoviteli po zahájení Autorského dozoru průběžně čtvrtletně do 
stanovené celkové výše, a to na základě faktur vystavených zhotovitelem. Čtvrtletní 

faktury za provádění Autorského dozoru Je zhotovitel oprávněn vystavit vždy teprve po 
skončení třetího měsíce, ve kterém byly služby Autorského dozoru, které Jsou 
předmětem fakturace, poskytovány.

Ostatní text beze změn.

Článek 3 Smiouvv: DOBA PLNĚNÍ
Odstavec 3.3.2 v původním znění:

Vypracování a předání PD pro I. etapu Projektu (DUR+DSP) nejpozději do 150 
kalendářních dnů od data písemného a bezvýhradného odsouhlasení předchozí fáze 
(ST) Objednatelem a získání kladného konzultačního vyjádření NPÚ k návrhu stavby 

í. realizační etapy.

se nahrazuje zněním:

Stránka 5 z 6



Vypracování a předání PD pro I. etapu Projektu (DUR+DSP) nejpozdějí do 166
kalendářních dnů od data písemného a bezvýhradného odsouhlasení předchozí fáze
(ST) Objednatelem a získání kladného konzultačního vyjádření NPÚ k návrhu stavby
I. realizační etapy.

Ostatní text beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany
dohodly, že ji do registru smluv zašle statutární město Zlín neprodleně, nejdéle však do 30
dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran,
popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb
Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, obsahu porozuměly,
vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy/podpisy svých
zástupců.

Přílohou č. 1: Rozšíření předmětu Smlouvy - rozpis víceprací
Příloha č. 2: Aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy - „Nabídková cena dle Jednotlivých
činností"

Schválení uzavření dodatku č. 1 smlouvy, pověření k uzavření dodatku:
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení:_________ 25. 09. 2023,. č.J: 80/18R/2023

Schválení veřejné zakázky, pověření k uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 05. 09. 2022 č.J. 79/17R/2022

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína..
Datum a číslo usnesení: 11.09. 2023, 33/17R/2023, RO 36/2023 T7

Ve Zlíně dne

Za statutární město

Ing. et Ing. Jiří Koi;!
primátor města

Ve

.

ng. arch. Michal Gabaš
ednatel společnosti

g. Jan Svoboda

jednatel společnosti Studio A.B.S., spM s.r.o
na základě plné moci Ing. arch. Michal Gabaš

Stránka 6 z



Přílohou C. 1: Rozšíření předmětu Smlouvy - rozpis víceprací

Název V2 Dostavba radnice ve Zlíně - zpracovnf projektové dokumentace

Cislo/dást VZ N006/22/V00004666 / Z2022-008570

I ” _

Smlouva o dílo 4600220021 dle uzavřené sod 9 790 000,00 KČ

Dodatek č.l 646 000,00 Kč

De minimis - dodávky a služby

(limit je tvorem součtem absolutnidi hodnot, tj. 

vfcepráce plus méněpráce) vlaprtčě méněpráce 4,09%

Provedení obou kompletních 

retenčních nádrží na dešťovou vodu 

v první etapě, vybudování 

odlučovače tuků pro provoz bistra.

21000,00 Kč 0,00 Kč 21000,00 Kč

Kompletní nová úprava zpevněných 

ploch mezi nově vybudovaným 

objektem č.p.10 a stávajícím 

objektem č.p.12 (dále též nádvoří), 

včetně anglických dvorků a 

opěrných zdí,

úpravy stávajícího obvodového zdivá 

pod zpevněnou plochou budovy 

č.p.12 (dodatečná izolace proti 

vodě) místě nových úprav 

zpevněných ploch mezi nově 

vybudovaným objektem č.p.10 a 

stávajícím objektem č.p.12 

(nádvoří). Úprava spočívá v 

provedení nízkotlaké chemické 

injektáže, provedení systémové 

izolační bitumenové stěrky, ochrany 

systémové izolační bitumenové 

stěrky izolační a sanační 

polystyrénovou betonovou deskou, 

ochrana polystyren betonu nopovou 

folií, drenážní ho potrubí s 

potřebnými šachtami se svedeni 

drenáže do kanalizace, úpravy 

soklové části zdivá (pod i nad 

terénem),

214 000,00 Kč 0,00 Kč 235 000,00 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na

Kompletní úprava zpevněných ploch 

vnitrobloku pro pojezd a parkování 

vozidel a k tomu potřebné rozvody a 

inženýrské sítě. 48 000,00 Kč 0,00 Kč 283 000,00 Kč
veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 

a] nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou

Přesun stávajících

vzduchotechnických jednotek 

dotčených stavbou. 27 000,00 Kč 0,00 Kč 310000,00 Kč
zakázku a

Autorský dozor 90 000,00 Kč 0,00 Kč 400000,00 Kč

1.10 % původní hodnoty závazku, nebo 0,00 Kč 0,00 Kč 400000,00 Kč

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 0,00 Kč 0,00 Kč 400 000,00 Kč
veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí. 0,00 Kč 0,00 Kč 400 000,00 Kč

Nepředvídané změny

(limit je tvořem součtem absolutnldi hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vf^práce méněpráce 2,51%

Trafostanice s napojením na VN 51000,00 Kč 0,00 Kč 51000,00 Kč
Přeložka stávajícího dvorního 

kolektoru 16 000,00 Kč 0,00 Kč 67 000,00 Kč

-

Stavební úpravy v objektu č.p.12 z 

důvodu úpravy požárně 

bezpečnostního řešení po výstavbě 

nové budovy č.p.10. 118 000,00 Kč 0,00 Kč 185 000,00 Kč
Stavební práce na budově č.p.12 

spojené s propojením s novou 

budovou č.p.10 14 000,00 Kč 0,00 Kč 199 000,00 Kč
Úprava požárně bezpečnostního 

řešení budovy č.p.12 v průběhu 

stavby, ' 18000,00 Kč 0,00 Kč 217 000,00 Kč
Dílčí přesuny nebo ukončeni 

silnoproud v rámci dílčích 

vybourávek 14 000,00 Kč 0,00 Kč 231000,00 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje změna, 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 

a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Vyvolané přemístění serverovny a 

telefonní ústředny 15 000,00 Kč 0,00 Kč 246 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 246 000,00 Kč



PŘÍLOHA č. 2 - Nabídková cena dle jednotlivých činností

fáze
služby

Rozdělení ceny
Okamžik 

započetí práce

Okamžik fakturace 
(není-li ve Smlouvě 

uvedeno jinak)

předpokládané 
procentuální 

rozdělení ceny

celková cena 
dílčího plnění 

bez DPH

FSl

příprava projektu včetně 

doměření a ověření 

stávajícího stavu pro

1. i II. realizační etapu

nabytí 

účinnosti 

Smlouvy o dílo

po dodání, resp. 

odsouhlasení výstupu 

Objednatelem

rozptyl:

1 - 5%
450 000

FS 2/1

dopracování návrhu stavby

1. i II. realizační etapy 

hrubopis

nabytí 

účinnosti 

Smlouvy o dílo

po dodání, resp. 

odsouhlasení výstupu 

Objednatelem

Rozptyl FS2/1 a 

FS2/2:

10 - 20%

545 000

FS2/2

dopracování návrhu stavby l.i 

II. realizační etapy 

čistopis

po dodání, resp. 

odsouhlasení výstupu 

Objednatelem

545 000

FS 4.1
projekt pro povolení stavby 

nebo stavební úpravy, 1. etapa

dle doručení 

výzvy

Objednatele

po dodání a rovněž i 

zapracování všech 
podmínek DOSS a ÚŘ 

do čistopisu 

dokumentace

rozptyl:

15 - 30%
2 979 000

FS 4.2

inženýrská činnost pro 

zajištění pravomocného 

povolení stavby nebo 

stavební úpravy, 1. etapa

dle doručení 

výzvy

Objednatele

po nabytí právní moci 

povolení

rozptyl:

1 - 5%
350 000

FS5

+

FS6

dodání Dokumentace pro 

provádění stavby 1. etapy 

(včetně výkazu výměr a 

kontrolního položkového 

rozpočtu)

dle doručení 

výzvy

Objednatele

po dodání, resp. 

odsouhlasení výstupu 

Objednatelem

rozptyl:

25-40%
3 727 000

FS7

autorský dozor a spolupráce 

při výběru zhotovitele stavby,

1. etapa

dle doručení 

výzvy

Objednatele

dle smlouvy
rozptyl:

5 -15%
1 190 000

FS8

projekt pro provedení 

interiérů vč. navigačního 

systému a pro výběr 

zhotovitele včetně soupisu 

prací a dodávek

dle doručení 

výzvy

Objednatele

po dodání, resp. 

odsouhlasení výstupu 

Objednatelem

rozptyl:

5 -15%
650 000

I 100 % 10 436 000 Kč


